Ngộ thờ....

**Nguồn:**[http://lhccshtd.org/LHCCSHTD\\_BV/CT/2015/LHCCSHTD\\_BV\\_CT\\_2015\\_khep\\_modoidang\\_2015MAR25.htm](http://lhccshtd.org/LHCCSHTD_BV/CT/2015/LHCCSHTD_BV_CT_2015_khep_modoidang_2015MAR25.htm)

-----

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 6 tháng 2 năm 4894 - Ất Mùi (25/3/2015)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)